cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Valor (R$): 10.769.444,31

O custo estimado da contratação é de R$10.769.444,31 (DEZ MILHÕES, SETECENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO

REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). A estimativa do valor da contratação foi feita por meio de pesquisa de mercado.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

U.O. 17009

Ação Elemento de despesa Fonte de Recurso